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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af chokolade på lager,
faciliteter til håndvask, samt virksomhedens procedurer for
tilbagekaldelse af fødevarer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Daglig og periodisk renholdelse af følgende
lokaler: Lagerlokale.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
fødevarkontaktmaterialer og opbevarng.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Visning af
kontrolrapport på virksomhedens hjemmeside
https://oialla.com/
Følgende er konstateret: link viser ikke virksomhedens
kontrolrapport virksomheden oplyser at man straks får rettet
link.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på chokolader i form af
handelsdokumenter.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer
for sikring af at virksomheden overholder krav i anvendte
eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent
certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet er
overholdt. La 23,0-2143
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir
herunder opbevaring i rækkefølge.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret varemodtagelsen
på enkelte leverancer, det er oplyst at man ændrer procedure, således at varemodtagelse dokumenteres
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for varemodtagelse.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer kakaobønner. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Oialla Beniano Bolivia 100%. Ingen
anmærkninger.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


